
 

 

 

 
V Praze 15. 5. 2014 

 
Vážení účastníci tréninku,  
 
těšíme se na naše společné setkání na tréninku „Prezentační dovednosti“, který se bude 
konat v termínu 27. – 28. 5. 2014 v hotelu Mlýn Brejlov. 
 
 
Program tréninku Prezentační dovednosti: 
 Kdo je v našem auditoriu? Připravte pro ně úspěšnou prezentaci 

 Jak pomocí struktury a obsahu dosáhnout stanoveného cíle 

 Jak vtáhnout účastníky prezentace do hry – metody interakce  

 Efektivní využití AV techniky 

 Jak se vypořádat s obtížnými situacemi (námitky, vyrušování, nezájem, nesouhlas) 

Na trénink si prosím přineste svou připravenou pracovní prezentaci na USB flash. Budeme s ní pracovat v průběhu 

tréninku. 

 

Časový harmonogram: 
 
        1. den    10:00 – 13:00 (úvod, trénink) 
       13:00 – 14:00 (oběd) 
       14:00 – 18:00 (trénink) 
  
         2. den    09:00 – 12:00 (trénink) 
       12:00 – 13:00 (oběd) 
       13:00 – 16:00 (trénink, závěr) 
 
 
Před absolvováním tréninku si, prosím, vyplňte krátké e-testy Prezentačních dovedností a Typologie osobnosti. S výsledky 

budeme v průběhu tréninku pracovat. Otevřete webový odkaz (viz níže) a vyplňte, prosím, své jméno, společnost a email. 

Následně Vám bude zaslán na Váš email odkaz, který rozklikněte a tímto se dostanete přímo do testu. Výsledky Vám budou 

automaticky zaslány na Váš uvedený email. 

 

 

Odkaz na test „Prezentační dovednosti“: 

http://6.opinion.cz/index.php?CTRL=form_login&hash=0711e4b7ed4bc497d185a79b38918591 
 

Odkaz na test „Typologie osobnosti“ 

http://6.opinion.cz/index.php?CTRL=form_login&hash=1cd3abce9fcd45f2ba55ab82dceab202 

 
 

Místo konání: 
Mlýn Brejlov 
Břežany 29 
257 41 Týnec nad Sázavou 
 

Děkujeme za spolupráci a těšíme se na naše setkání na tréninku.  

 
 
Aleš Kabátek         Mária Vrbová 
Lektor          Junior Consultant 

http://6.opinion.cz/index.php?CTRL=form_login&hash=0711e4b7ed4bc497d185a79b38918591
http://6.opinion.cz/index.php?CTRL=form_login&hash=1cd3abce9fcd45f2ba55ab82dceab202

